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HanpaeneHnue nogrotosku 38.04.06 Toprosoe aeno
HanpaeneHHocTb (Npodhunb) nporpammsl: "CTparernv 1 MHHOBaLMU B KOMMepLumn'

0 Hayana nodzomosku (1o y4e6HOMY rnaHy) 2019

lpoepamma nodzomosku: akademuyeckasi Mazucmpamypa

®opma obyyeHusi: OyHas . O6pasoeamenbHbli cmaHOapm Ne 323 ot 30.03.2015
Cpok nony4eHusi obpasogaHusi: 22
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+ - TOProBO-TEXHOMOrM4ecKkast dunuanam /A.M. Acanues/

+ - npoeKTHas

+ 5 OpraH13auMoHHO-ynpaBieHyeckas [AvipekTop ueHTpa no pabote ¢ dunnanamm {,/, ﬁ,{ /AA. CTenaHOB/
HavanbHWK yyebHO-MeTOAMYECKOrO YrpaBneHu1s Woaa/

[vpexTop MNepmckoro MHCTUTYTa (hurnmnana) VZéo / E.B. lopaeesa/



KaneHgapHbi y4ebHbIV rpadmk

ABryct

NN K|IK|KIK[K[K

MioHb

Mai

5|36(37]|38(39|40|41(42)|43|44(45|46(47|48]|49(50| 51|52

o

Anpenb

Mapt

despanb

SAiHBapb

19120]21(22)23|24(25)|26(27|28]|29(30]|31|32(33|34

1]

:Hnﬂnﬂnﬂﬂﬂ—ﬁﬂnﬂﬂﬂﬂKKKKKK

nToro

46
3/6

17
2/6

20

Kypc 2

14

2 |61/6

14

10

2L [ 400

14

(4 [ on) | oK)

14

1

6onee 39 Hep

| 52 | 104

| 3Z
4/6

I9
2/6

[ekabpb

Hos6pb

9 10111 12 13 14 15 16117| 18

OkTs16pb

CeHTS6pb

Mec

CBoaHble gaHHble

Kypc 1

32

201

32/6|32/6

(4 | oH) | (8

ceM. 1fceMm. 2| Bcero|cem. 3|ceM. 4 Bcero

20
2/6 | 1/6 | 3/6

12

14/6(23/6(41/6| 2

1

2/60014/60| (12 (2/603(4/600| (12 | (24

(8

6onee 39 Hep

| 52

| 34
4/6

17
2/6

TeopeTuyeckoe 06ydeHUe 1 NPaKTUKK

3K3aMeHaLI,VIOHHbIe ceccmum

3alumTa BbIMYCKHOW KBaNUMUKaLIMOHHOM

npoueaype 3almThbl 1 NpoLeaypy 3almTbl

Hepaboune npa3gHuyHble aHU (He

BKJ1I0Hast BOCKpECeHbs)

-

M |Mpou3BoacTBEHHAA NpaKTUKa

Na |MpeaavnnomHas npaktuka

[l |paboTbl, BkOYAs NOArOTOBKY K

K |KaHukynbl

b3

MpogomkuTenbHoCTb 06yyeHus O

(He BK/IIOYAsA Hepaboumre NpasAHUYHBLIE AHU U

KaHWKybl)

WTtoro

CryneHToB

pynn




	doc20200909131947
	38.04.06 график

